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Følgende har kommet med uttalelser under høringen: 

- Nordland Fylkeskommune 

- Direktoratet for mineralforvaltning 

- Forsvarsbygg 

- Yngve Larsen 

- Statskog SF  

- Norges Vassdrags- og Energidirektorat (NVE) 

- Hemnes kommune 
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Uttalelse til høring av verneforslag for Fjellavlia, Reinåga og Storlia 
i Hemnes og Rana kommuner 

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til 
ovennevnte sak, datert 23. mars 2021. 
 
DMF er statens sentrale fagmyndighet ved forvaltning og utnytting av mineralske 
ressurser, og skal bidra til størst mulig samlet verdiskaping basert på en forsvarlig og 
bærekraftig utvinning og bearbeiding av mineraler. Vi forvalter lov om erverv og 
utvinning av mineralske ressurser (mineralloven), og har i tillegg et særlig ansvar for at 
mineralressurser blir ivaretatt i saker etter plan- og bygningsloven. 
 
Sentrale mål i mineralforvaltningen er å sikre tilgangen til mineralressursene i framtida 
og å hindre at viktige forekomster båndlegges av arealbruk som utelukker framtidig 
utnyttelse. 
 
Om saken 
Statsforvalteren har sendt forslag til vern av tre områder i Hemnes og Rana 
kommuner; Fjellavlia, Reinåga og Storlia (Utvidelse av Saltfjellet-Svartisen 
nasjonalpark) ut på høring. 
 
Alle områdene kommer inn under ordningen med frivillig vern av skog, og foreslås 
vernet som naturreservat i medhold av lov av 19. juni 2009 nr. 100 om forvaltning av 
naturens mangfold (naturmangfoldloven), § 37.   
 
Formålet med verneforslagene er i hovedsak å bevare områder bestående av en stor 
andel eldre skog, men tilhørende biologisk mangfold i form av arter, naturtyper og 
økosystemer. 
 
Uttalelse til saken 
DMF ga uttalelse uten merknad til varsel om oppstart av planen 5. juni 2020. Det har 
ikke kommet til nye registreringer av mineralske ressurser eller bergrettigheter i 
området siden vår uttalelse. DMF har dermed ikke merknader til høringen av 
verneforslag for Fjellavlia, Reinåga og Storlia i Hemnes og Rana kommuner. 
 
 
For nærmere informasjon om mineralloven med tilhørende forskrifter, se 
hjemmesiden vår på www.dirmin.no. Her finner du også vår digitale kartløsning, som 
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er et nyttig verktøy for oppdatert informasjon om mineraluttak, bergrettigheter m.m., 
supplert med relevante kartdata fra andre etater. 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 

Dragana Beric Skjøstad Åshild Grønlien Østmoe 
seksjonsleder seniorrådgiver 
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Svar på høring av verneforslag for Fjellavlia - Reinåga og Storlia i 
Hemnes og Rana kommuner 
 
 

Vi viser til forslag om vern av Fjellavlia og Reinåga og utvidelse av Salten-Svartisen nasjonalpark (Storlia) i 
Nordland. Forsvarsbygg gir høringssvar i denne type saker med det utgangspunkt å ivareta Forsvarets 
arealbruksinteresser. 

Vi registrerer at de generelle unntakene fra ferdselsbestemmelsene inkluderer hensynet til militær operativ 
virksomhet og avgang og landing med Forsvarets luftfartøy i de nye verneforslagene (Fjellavlia og Reinvåga).  Vi 
har ingen ytterligere merknader til disse verneforslagene.  

Vi registrerer at unntak for landing og start med Forsvarets luftfartøy ikke er med i den eksisterende forskriften 
til Salten-Svartisen nasjonalpark og ber om at det vurderes å ta med dette unntaket i den oppdaterte forskriften 
når Storlia innlemmes i nasjonalparken. 

 

 

  
Bjørn Bergesen 
Leder Arealplan 
Eiendomsforvaltning 

 

Forsvarsbygg  
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   Øystein Dyrlie 17/00374-18 22.04.2021 

Høring av verneforslag for Fjellavlia, Reinåga og Storlia i Hemnes og Rana 
kommuner 

Vi viser til høring av verneforslag for Fjellavli, Reinåga og Storlia i Hemnes og Rana kommuner.  
 
De aktuelle områdene er frivillig vern, og kommunen har ingen merknader til at områdene blir vernet 
etter Naturvernloven. Først vil vi bemerke at Klubben og Kjeipen beitelag har beiterett innenfor 
områdene Fjellavlia og Reinåga. Disse står ikke på adresselista for høringen.  
 
Merknader til forslag til verneforskriftene: 
 
Beitebrukerne vil ha behov for enkelte aktiviteter, for eksempel utsetting av saltslikkestein gjeting, 
gjerding med mer. Vi legger til grunn at oppretting av de beskrevne naturreservatene ikke vil endre 
på adkomsten til disse områdene. I forslag til forskrifter er det åpning for beiting og nødvendig 
motorferdsel for uttransport av syke og skadde bufe. I områdene som er foreslått som naturreservat 
er det mulig å sette opp saltslikkestein uten søknad. Etter søknad kan det gis tillatelser til oppføring 
av gjerder, samt motorferdsel i tilknytning til dette. Etter hemnes kommunes skjønn bør det gis 
anledning til å oppføre gjerder og andre nødvendige tiltak for beitebruk uten nærmere søknad. Ellers 
ser kommunen positivt på at det legges opp det ellers er tatt hensyn til eksisterende bruk av 
området. 
 
Når det gjelder verneforslaget for Fjellavli har vi en merknad: I områdebeskrivelsen går det frem at 
det befinner seg kulturbetingede naturtyper innenfor lokaliteten. Det er her beskrevet 
hagemark/semi-naturlig eng (VU) og rik slåttemyr (EN). Dette er naturtyper som er avhengig av aktiv 
skjøtsel om de ikke skal forsvinne/forringes på sikt. Det står konnkret under inngrepsstatus at 
området bærer tydelig preg av gjengroing av yngre løvtrær. Derfor må ikke vernebestemmelsene bli 
til hinder for skjøtsel av disse. I hagemarkskogen vil forsiktig gjennomhogst og rydding av kratt være 
nødvendige tiltak for å beholde disse kvalitetene. 
 
Derfor må det åpnes for å gjøre tiltak på disse områdene etter søknad, og helst utarbeides en 
skjøtselsplan for disse.  
 
Reinåga: 
Kommunen har ingen spesielle merknader på vernebestemmelsene for dette området. 
 
 



   

Hemnes kommune  2 av 2 

Enhet tekniske tjenester Vår dato Vår referanse 

 21.04.2021 17/00374-18 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Øystein Dyrlie 
Landbrukssjef 
Enhet tekniske tjenester 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
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Lineas kommentarer til forslag om verneforskrift for Fjellavlia naturreservat i Hemnes 
kommune 
 
Viser til høring av verneforslag for Fjellavlia, Reinåga og Storlia i Hemnes og Rana kommuner. Høringsfristen 
var 30.04.2021. Vi beklager at vår uttalelse ikke kom innen høringsfristen, men håper uttalelsen tas med i 
prosessen videre.  
 
Lineas kommentar til Fjellavlia naturreservat: 
Under § 6, bokstav e står det følgende: 
«Nødvendig motorisert ferdsel i forbindelse med akutt utfall eller fare for akutt utfall på eksisterende energi- 
og kraftanlegg. Ved bruk av motorisert transport skal det i etterkant sendes melding til 
forvaltningsmyndigheten.» 
 
Linea mener denne bestemmelsen er for snever for vårt behov for vedlikehold og drift av linjen. Vi benytter 
motorisert transport som snøskuter, ATV og helikopter ved reparasjoner, tilsyn og generelt vedlikehold på 
alle våre linjer. For å kunne få en rasjonell drift av nettet, vil det derfor være viktig at vi fremdeles kan 
benytte motorisert transport ved alle typer arbeid og tilsyn av linjen.   
Vi mener også at kravet om å sende melding til forvaltningsmyndigheten etter bruk av motorisert transport, 
vil være utfordrende å etterfølge og ber derfor denne fjernet.  
 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
Linea AS 

 
Hugo Lenningsvik 
Saksbehandler for offentlige prosesser   
 



Vår dato:  21.06.2021 
Vår referanse:  
JournalpostId: 

21/13239- 6   
21/73403 

Deres dato:  
 

Deres 
referanse:  

 

 

Org.nr: 964 982 953 

Adresse: Postmottak Tlf.:  75650000  Samfunnsutvikling 
 Fylkeshuset E-post: post@nfk.no  Plan, klima og naturressurser 
 8048 Bodø   Håkon Roald 
    Tlf: 75650542 
Besøksadresse: Prinsensgate 100   

 
 
 
 
 

Statsforvalteren i Nordland 
Postboks 1405 
 
8002 BODØ 
  

 
 
 
 
Høringsuttalelse - Verneforslag for Fjellavlia, Reinåga og Storlia i 
Hemnes og Rana   
 
Nordland fylkesting har behandlet høringen i FT-sak 096/2021 i møte 14.-16.06.2021. Følgende 
ble vedtatt: 
 
Fylkestinget uttaler følgende til høring av forslag om vern av Fjellavlia, Reinåga og Storlia i 
Hemnes og Rana kommuner: 

1. Fylkestinget vil ikke motsette seg vern av de foreslåtte områdene gjennom ordningen med 
frivillig vern. Fylkestinget mener imidlertid at behovet for å verne mer i Nordland må 
vurderes nøye, da vårt fylke har en langt høyere andel skogvern enn landet for øvrig. 
Fylkestinget mener at et eventuelt vern av de foreslåtte områdene bør minske presset på 
vern i områder av større verdi for skogbruket. Dette gjelder særlig for Helgeland. 

2. Fylkestinget mener at skogvern er viktig for bevaring av artsmangfold. Fylkestinget viser til 
at artsmangfoldet ofte er knyttet til aktiv skjøtsel av skogen. Fylkestinget mener at 
vernebestemmelsene ikke må bli til hinder for nødvendig skjøtsel av områdene. Dette kan 
gjøres ved at det åpnes for forsiktig gjennomhogst og rydding etter søknad og at 
nødvendige tiltak for beitebruk kan gjennomføres uten nærmere søknad. 

3. Fylkestinget er opptatt av at arbeidsplasser og verdiskaping tilknyttet lokale ressurser 
kommer lokalsamfunnene til gode. Det er derfor viktig forvaltningen legges til lokalt nivå ved 
et eventuelt vern av områdene. 

 
Det vises til vedlagte dokument for saksfremlegget i sin helhet.  
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Håkon Roald 
rådgiver 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 
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FYLKESTINGSSAK 

Saksnummer Utvalg/komite Dato 

150/2021 
 

Fylkesrådet 01.06.2021 

096/2021 
 

Fylkestinget 14.06.2021 

 
 

Komite for næring 14.06.2021 
 

Høring - Verneforslag for Fjellavlia, Reinåga og Storlia i Hemnes og 
Rana kommuner 

 

Sammendrag 
I denne saken uttaler Nordland fylkesting seg til vern av to områder i Hemnes 
kommune, og utvidelse av Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark i Rana kommune. Vernet 
gjelder områder som er tilbudt gjennom ordningen med frivillig vern av skog. 

Fylkestinget vil ikke motsette seg vern av de foreslåtte områdene gjennom 
ordningen med frivillig vern. Fylkestinget mener imidlertid at behovet for å 
verne mer i Nordland må vurderes nøye, da vårt fylke har en langt høyere 
andel skogvern enn landet for øvrig. Fylkestinget mener at et eventuelt 
vern av de foreslåtte områdene bør minske presset på vern i områder av 
større verdi for skogbruket. Dette gjelder særlig for Helgeland. Fylkestinget 
viser til at artsmangfoldet ofte er knyttet til aktiv skjøtsel av skogen og 
mener at vernebestemmelsene ikke må bli til hinder for nødvendig skjøtsel 
av områdene. Det er også viktig at forvaltningen av områdene legges til 
lokalt nivå ved et eventuelt vern. 

 
Bakgrunn 
Saken gjelder forslag om vern av to nye naturreservater i Hemnes kommune, samt 
en utvidelse av Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark (Storlia) i Rana kommune. 
Statsforvalteren har sendt forslaget på høring med frist 30. april. Fylkeskommunen 
har fått utsatt frist til 18. juni.  

Områdene er tilbudt for vern av skogeierne selv gjennom ordningen med frivillig vern 
av skog. Ved frivillig vern blir grunneierne og staten enige og inngår en avtale om 
erstatning, avgrensning og vernebestemmelser før vernevedtak. Når staten og 
grunneier er kommet til enighet, vil området gjennomgå vanlig saksbehandling i tråd 
med naturmangfoldloven.  



2 

 

Etter høringen vurderer Statsforvalteren mottatte uttalelser, og foretar eventuelle 
endringer. Statsforvalteren oversender deretter verneforslagene med sin tilråding til 
Miljødirektoratet. Direktoratet vurderer forslaget, og oversender sin tilråding til Klima- 
og miljødepartementet. Vernevedtaket fattes ved kongelig resolusjon. 

Problemstilling 
De tre områdene som foreslås vernet er: 

·  Fjellavlia i Hemnes kommune          995 daa (0,995 km2) 
·  Reinåga i Hemnes kommune          310 daa (0,310 km2). 
·  Storlia i Rana kommune                    223 daa (0,223 km2) 

Formålet med vernet er å bevare områder bestående av en stor andel eldre skog, og 
tilhørende biologisk mangfold i form av arter, naturtyper og økosystemer. Det bes 
særlig om innspill om andre interesser i området, avgrensingen av områdene og 
verneforskriftene. 

Beskrivelse av områdene (utdrag fra verneplan)   

Fjellavlia – Naturreservat i Hemnes kommune 
Lokaliteten ligger ca. 11 km sør for Korgen på østsiden av Stormyrbassenget i en rik 
sørvestvendt liside (se figur 1). Her er det registrert tre rødlistede naturtyper; 
kalkgranskog (VU), hagemark/semi-naturlig eng (VU) og rik slåttemyr (EN). I tillegg er 
det registrert seks rødlistearter (NT) av lav og sopp. 

Kalkrik vegetasjon dominerer hele området, men aller rikest er det i de vestlige 
delene der marmor dominerer berggrunnen. Gran dominerer det meste av området, 
men øst i området er det innslag av boreale treslag som bjørk, selje og rogn. 
Kalkskogen er godt utviklet med karstgroper og rik vegetasjon. Rikheten, i 
kombinasjon med at skogen over lang tid er drevet veldig forsiktig, gir området helt 
spesielle kvaliteter som ikke er vanlig mange steder. 
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Figur 1 Området forslått vernet som Fjellavlia naturreservat er avmerket med rødt på 
kartet. 

 
Reinåga – Naturreservat i Hemnes kommune 
Reinåga ligger på østsiden av Røssåga, 4-5 km sør for Korgen. Her er det to adskilte 
restlokaliteter av gammelskog, registrert som boreal regnskog (VU), som sammen 
utgjør det foreslåtte naturreservatet (se figur 2). 

Lokalitetene er de nordligste som er kjent av denne spesielle utformingen av boreal 
regnskog, og begge har store naturverdier. Den sørlige lokaliteten har mindre utviklet 
ravineregnskog, men har derimot mer naturskogkvaliteter, noe som er sjeldent i disse 
lavlandsskogene. Dette gir grunnlag for et spesielt artsmangfold. I de to foreslåtte 
avgrensningene er det til sammen registrert åtte rødlistede lavarter i kategori NT og 
VU. 
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Figur 2. Område foreslått vernet som Reinåga naturreservat. Naturreservatet vil 
bestå av de to områdene avmerket med rødt på kartet. 

 
Storlia – Utvidelse av nasjonalpark i Rana kommune 
Området ligger 2 km nordøst for tettstedet Storforshei ved elva Tespa, på grensa til 
Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark. Tespas elvekløft er markert, med ganske bratte, 
men vegetasjonsdekte sider. 

Berggrunnen er kalkrik over store områder. Innenfor avgrensningen er det registrert 
ei bekkekløft med verdi A. Kløfta er markert med relativt bratte, vegetasjonskledde 
sider. Området som er tilbudt for vern vil bidra til ytterligere areal av boreal regnskog, 
bekkekløft og kalkskog, som er svært viktige og relativt sjeldne naturtyper. 
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Figur 3. Storlia; utvidelse av Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark avmerket med rødt på 
kartet. 

 
Samlet oversikt 
Samlet sett utgjør områdene som foreslås vernet et areal på 1528 daa, eller 1,528 
km2. Tabell 1 gir en oversikt over størrelse, andel produktiv skog og verneverdi. 

Tabell 1. Oversikt over areal, produktiv skog og verdier i Fjellavlia, Reinåga og 
Storlia. Verdiskalaen i tabellen er som følger: ** området er regionalt verdifullt, *** 
området er nasjonalt verdifullt og **** området er nasjonalt verdifullt og **** området 
er nasjonalt verdifullt og svært viktig. 

 

Arealene som foreslås vernet i områdene Storlia og Reinåga er små og derfor noe 
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sårbare. Avgrensingen gjenspeiler her det arealet grunneier er interessert i å tilby for 
frivillig vern. 

Konsekvenser av verneforslagene (utdrag fra verneplan) 
Det er utarbeidet egne verneforskrifter tilpasset hvert enkelt område. I 
verneområdene vil hele økosystemet bli fredet, det vil si alle planter og dyr og de 
økologiske prosessene i området. Alle inngrep i området vil i utgangspunktet være 
forbudt, inkludert skogsdrift og motorferdsel. Beiting, jakt, fiske og sanking av bær og 
sopp vil fortsatt være tillatt. 

Formålet med vernet omfatter også bevaring av det samiske naturgrunnlaget og 
vernet vil ikke være til hinder for utøvelse av samisk kultur, herunder reindrift i 
reindriftsområder. Vernet er ikke til hinder for vedlikehold av eksisterende bygninger, 
veier og andre anlegg og innretninger i henhold til tilstand på vernetidspunktet. Dette 
gjelder merking, rydding, sikring og vedlikehold av eksisterende stier, løyper og 
gamle ferdselsveier. Beiting er tillatt etter alle forskriftene. 

Storlia blir en utvidelse av Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark, og det er forskriften for 
nasjonalparken som blir gjeldende for dette området. Etter forskriften for Saltfjellet-
Svartisen nasjonalpark er det tillatt med vedlikehold av stier, bruer og lignende, uten 
søknad. 

Skogbruk 
Om lag 1358 daa av det tilbudte arealet er skogkledd mark, og ca. 1219 daa er 
karakterisert som produktiv skog. Et eventuelt vern vil føre til at skogen ikke kan 
hogges. 

I alle verneområdene er gran det dominerende treslaget, men med innslag av løvtrær 
i Storlia og Fjellavlia. I Fjellavlia har det vært et par mindre flatehogster for en del år 
tilbake, men hovedsakelig har det vært drevet plukkhogst i skogen. I Reinåga 
nedenfor Reinåmoen er det blitt hogd ut et parti av skogen på nedsiden av riksvei 
806. Disse hogstene er utført som åpen hogst helt ned til bekken og ned i bunnen av 
en liten sideravine. En liten del av denne sideravinen er innenfor området som er 
foreslått vernet. Det er også noen litt eldre hogstflater på nordøstsiden som er 
inkludert i det foreslåtte verneområdet for å få en fornuftig avgrensing. Når det gjelder 
granskogen øst for Tespa i avgrensningens midtre og nedre deler er den tydelig 
påvirket av plukkhogst i eldre tider.  

Jord- og beitebruk 
Områdene som er foreslått som Fjellavlia- og Reinåmoen naturreservater inngår som 
en del av området hvor Klubben og Kjeipen beitelag har beiterett. I Storlia er det ikke 
registrert noe beitelag. Statsforvalteren er usikker på i hvor stor grad området brukes 
til beite i dag, men det er uansett lagt til rette for dette i de foreslåtte forskriftene. 
Oppretting av naturreservatene vil endre på adkomsten til disse områdene. I forslag 
til forskrifter er det åpning for beiting og nødvendig motorferdsel for uttransport av 
syke og skadde bufe. I områdene som er foreslått som naturreservat er det mulig å 
sette opp saltslikkestein uten søknad, men i nasjonalparken må dette søkes om. 
Etter søknad kan det gis tillatelser til oppføring av gjerder, samt motorferdsel i 
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tilknytning til dette. 

Reindrift 
Røssåga/Toven reinbeitedistrikt omfatter kommunene Dønna, Herøy, Alstahaug, 
Leirfjord, Hemnes og Vefsn. Distriktet drives som to adskilte siidaer; Røssåga siida 
øst for E6 og Toven siida vest for E6. Reindriftsstyret har fastsatt øvre reintall i 
Røssåga/Toven reinbeitedistrikt til 1200 rein i vårflokk. 

Saltfjellet reinbeitedistrikt ligger nordøst for Røssåga/Toven, og berører den foreslåtte 
utvidelsen av Storlia (Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark). Dette reinbeitedistriktet 
omfatter kommunene Meløy, Gildeskål, Bodø, Saltdal, Beiarn og Rana. Det er sju 
sidaandeler i reinbeitedistriktet og øvre reintall er 3500. Både vårbeiter, kalvingsland, 
sommerbeiter, høstbeiter og vinterbeiter strekker seg fra nord til sør, og tilgangen til 
vinterbeiter er begrenset. Den foreslåtte utvidelsen av Storlia er ikke berørt av flytt- 
eller trekkleier. 

Opprettingen av de to naturreservatene vil sikre arealene mot nedbygging eller andre 
typer fysiske inngrep, men verneforskriftene vil medføre noen reguleringer knyttet til 
motorferdsel og etablering av gjerder og anlegg. I forslag til verneforskrifter er det tatt 
inn bestemmelser som skal sikre reindriften både i formålet og i de spesifiserte 
unntaksbestemmelsene. Det er gjort unntak for bruk av snøskuter, og det kan etter 
søknad gis dispensasjon til bruk av annen motorisert ferdsel. Det kan gis flerårige 
dispensasjoner for barmarkskjøring. Det kan også gis tillatelser til oppføring av 
gjerder og anlegg og uttak av bjørk. En tilstrekkelig opplyst distriktsplan kan anses 
som en søknad om dispensasjon, uten at ytterligere søknad er nødvendig. Om ikke 
distriktsplanen gir nok informasjon, kreves supplerende opplysninger. 

Mineraluttak 
Like øst for den foreslåtte utvidelsen av Storlia, ved Forslia/Forsen, er det ifølge 
Norges Geologiske Undersøkelse (NGU) registrert en sand- og grusforekomst av 
lokal betydning. Forekomsten beskrives som to store breelvvifter avsatt foran 
munningen på Stormdalåga. Forekomsten antas å inneholde sand- og grusverdier 
godt egnet for tekniske formål. Det er tidligere tatt ut masser i nordøstlig ende av det 
totale forekomstområdet. På grunn av verneområdets lokalitet langs vassdraget 
vurderer Direktoratet for mineralforvaltning (DMF) at uttak av sand og grus i denne 
delen av forekomstområdet ikke er aktuell. Eventuelle fremtidige uttak i andre deler 
av forekomsten kommer ikke i konflikt med verneområdeinteressene ifølge NGU. 

Vannkraftutbygging 
Reinåga kraftstasjon ligger 30-50 meter utenfor grensen til det foreslåtte 
naturreservatet Reinåga. I Fjellavlia er det digitalt kartlagt et vannkraftpotensial på 
0,73 GWh med en pris på 7,0 kr/kWh (2019-prisnivå). Ifølge NVE er potensialet for 
dette prosjektet relativt lite og dyrt sammenlignet med andre vann- og 
vindkraftprosjekter som det er gitt konsesjon til. 

Innenfor det foreslåtte naturreservatet Fjellavlia eier Linea en 22 kV-linje, og de 
påpeker at verneforskrift for Fjellavlia skal ha standard bestemmelser for drift, 
vedlikehold og fornying av energi- og kraftanlegg. Det er ellers ingen konkrete planer 
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for regional- eller sentralnett i de aktuelle områdene. 

Uttalelser fra Hemnes og Rana kommuner 
Uttalelser fra kommunene ligger vedlagt saksfremlegget. 

Hemnes kommune (utdrag) 
«Kommunen har ingen merknader til at områdene blir vernet etter 
naturmangfoldloven.» 

«Etter søknad kan det gis tillatelser til oppføring av gjerder, samt motorferdsel i 
tilknytning til dette. Etter Hemnes kommunes skjønn bør det gis anledning til å 
oppføre gjerder og andre nødvendige tiltak for beitebruk uten nærmere søknad. 
Ellers ser kommunen positivt på at det legges opp det ellers er tatt hensyn til 
eksisterende bruk av området.» 

«Når det gjelder verneforslaget for Fjellavli har vi en merknad: I områdebeskrivelsen 
går det frem at det befinner seg kulturbetingede naturtyper innenfor lokaliteten. Det 
er her beskrevet hagemark/semi-naturlig eng (VU) og rik slåttemyr (EN). Dette er 
naturtyper som er avhengig av aktiv skjøtsel om de ikke skal forsvinne/forringes på 
sikt. Det står konkret under inngrepsstatus at området bærer tydelig preg av 
gjengroing av yngre løvtrær. Derfor må ikke vernebestemmelsene bli til hinder for 
skjøtsel av disse. I hagemarkskogen vil forsiktig gjennomhogst og rydding av kratt 
være nødvendige tiltak for å beholde disse kvalitetene. 

Derfor må det åpnes for å gjøre tiltak på disse områdene etter søknad, og helst 
utarbeides en skjøtselsplan for disse.» 

Rana kommune 
Kommunen har valgt å ikke uttale seg til denne høringen og viser til deres innspill ved 
oppstart av verneplanarbeidet. I innspillet bes det om at en sti og en bro nevnes 
spesielt i verneforskriften. Dette er det tatt hensyn til i forslaget til verneforskrift for 
Storlia. 

Drøfting 
Det er et nasjonalt mål å verne 10 % av all skog i Norge. Arealet vernet skog i Norge 
har økt de siste årene og i desember 2019 var over 5 % av skogarealet vernet. 
Nordland ligger over landsgjennomsnittet når det gjelder vernet skogareal. 

Skogvern er en viktig del av arbeidet med å bevare det biologiske mangfoldet i 
Norge. Vern av skog bidrar til å bremse utrydding av truede arter og bevare et 
mangfold av naturtyper slik at alle stedegne arter i skog kan forekomme i levedyktige 
bestander. 

Arbeidet med frivillig skogvern er forankret i St.meld. nr. 14 (2015-2016) Natur for 
livet. Gjennom arbeidet med frivillig vern av skog ønsker regjeringen å øke 
skogvernet i områder som er lite konfliktfylte. Dette kan for skogeier være en god 
løsning. De kan få erstatning for tapt produksjon i områder som enten er lite 
tilgjengelige, eller i områder hvor miljøhensyn må ivaretas på bekostning av driften. 
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De bidrar også samtidig til å verne viktig natur. En ulempe med ordningen er at 
kvaliteten på områder som tilbys ikke nødvendigvis har den høyeste verneverdien. 
Det er særlig gammel skog som har verneverdi og områder med spesielle natur- og 
miljøkvaliteter som f.eks. nøkkelbiotoper og truede arter. 

Skogvern kan ha konsekvenser for skogbruket og kan bidra til dårligere 
rammebetingelser for skogindustrien. De foreslåtte verneområdene er alle under 1 
km2 og utgjør til sammen et areal på 1,528 km2. Videre ligger deler av områdene 
som forslås vernet i relativt utilgjengelige områder. Det vurderes at det foreslåtte 
vernet ikke har konsekvenser av betydning for skogbruket i Nordland. Områdene er 
foreslått for vern av grunneierne selv og det tas i stor grad høyde for eksiterende 
aktivitet i forslag til verneforskrifter. Konflikter med andre interesser vurderes derfor 
som lav. 

Medvirkning 
Medvirkningsrådene har fått mulighet til å uttale seg ved at saken er sendt til 
medvirkning@nfk.no. Saken vurderes imidlertid til ikke å direkte berøre 
medvirkningsorganenes interesseområder.  
 
Fylkesrådets vurdering 
Fylkesrådet er i utgangspunktet positive til ordningen med frivillig skogvern. De 
foreslåtte verneområdene er små og oppfattes som lite konfliktfylte når det gjelder 
skogbruk. Fylkesrådet mener imidlertid at behovet for å verne mer i Nordland må 
vurderes nøye, da vårt fylke har en høyere andel skogvern enn landet for øvrig. 
Fylkesrådet mener også at et eventuelt vern her bør minske presset på vern i 
områder av større verdi for skogbruket. 

Nordland har et samlet produktivt skogareal på omkring 6,4 millioner dekar. 
Fylkesrådet mener at denne skogen må forvaltes på en god måte gjennom bruk. 
Skogvern er viktig for bevaring av artsmangfold. Fylkesrådet viser til at 
artsmangfoldet ofte er knyttet til aktiv skjøtsel av skogen. Fylkesrådet mener at 
vernebestemmelsene ikke må bli til hinder for nødvendig skjøtsel av områdene. Dette 
kan gjøres ved at det åpnes for forsiktig gjennomhogst og rydding etter søknad og at 
nødvendige tiltak for beitebruk kan gjennomføres uten nærmere søknad. 

Fylkesrådet mener at naturen i Nordland i størst mulig grad bør forvaltes lokalt og at 
en større del av forvaltningen og arbeidsplasser tilknyttet naturverdiområder må 
legges lokalt. Ved et eventuelt vern av de foreslåtte områdene er det derfor viktig at 
forvaltningen av områdene legges til et lokalt nivå. 

Konsekvenser for Nordland fylkeskommune 
Saken har ingen økonomiske eller organisatoriske konsekvenser for Nordland 
fylkeskommune. 

Andre konsekvenser 
Saken har ingen miljømessige eller likestillingsmessige konsekvenser for Nordland 
fylkeskommune. Saken har heller ikke konsekvenser for folkehelse. Når det gjelder 
konsekvenser for miljø/klima og andre relevante forhold vises det til selve saken. 

mailto:medvirkning@nfk.no
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Fylkesrådets innstilling til vedtak 

Fylkestinget uttaler følgende til høring av forslag om vern av Fjellavlia, Reinåga og 
Storlia i Hemnes og Rana kommuner: 

1. Fylkestinget vil ikke motsette seg vern av de foreslåtte områdene gjennom 
ordningen med frivillig vern. Fylkestinget mener imidlertid at behovet for å verne 
mer i Nordland må vurderes nøye, da vårt fylke har en langt høyere andel skogvern 
enn landet for øvrig. Fylkestinget mener at et eventuelt vern av de foreslåtte 
områdene bør minske presset på vern i områder av større verdi for skogbruket. 
Dette gjelder særlig for Helgeland. 

2. Fylkestinget mener at skogvern er viktig for bevaring av artsmangfold. Fylkestinget 
viser til at artsmangfoldet ofte er knyttet til aktiv skjøtsel av skogen. Fylkestinget 
mener at vernebestemmelsene ikke må bli til hinder for nødvendig skjøtsel av 
områdene. Dette kan gjøres ved at det åpnes for forsiktig gjennomhogst og rydding 
etter søknad og at nødvendige tiltak for beitebruk kan gjennomføres uten nærmere 
søknad. 

3. Fylkestinget er opptatt av at arbeidsplasser og verdiskaping tilknyttet lokale 
ressurser kommer lokalsamfunnene til gode. Det er derfor viktig forvaltningen 
legges til lokalt nivå ved et eventuelt vern av områdene. 

 

Bodø den 01.06.2021  
Tomas Norvoll Kirsti Saxi 
fylkesrådsleder fylkesråd for kultur, klima og miljø 
sign Sign 

 

 

 

01.06.2021 Fylkesrådet 

 

Votering i Fylkesrådet 

Enstemmig 
 

Innstilling fra Fylkesrådet 

Fylkesrådets innstilling enstemmig vedtatt. 
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 14.06.2021 Fylkestinget 

 

 

Næringskomiteens innstilling ble lagt frem av Linda Veronika Eide, 
Arbeiderpartiet: 

Fylkestinget uttaler følgende til høring av forslag om vern av Fjellavlia, Reinåga og 
Storlia i Hemnes og Rana kommuner: 

1. Fylkestinget vil ikke motsette seg vern av de foreslåtte områdene gjennom 
ordningen med frivillig vern. Fylkestinget mener imidlertid at behovet for å 
verne mer i Nordland må vurderes nøye, da vårt fylke har en langt høyere 
andel skogvern enn landet for øvrig. Fylkestinget mener at et eventuelt vern 
av de foreslåtte områdene bør minske presset på vern i områder av større 
verdi for skogbruket. Dette gjelder særlig for Helgeland. 

2. Fylkestinget mener at skogvern er viktig for bevaring av artsmangfold. 
Fylkestinget viser til at artsmangfoldet ofte er knyttet til aktiv skjøtsel av 
skogen. Fylkestinget mener at vernebestemmelsene ikke må bli til hinder for 
nødvendig skjøtsel av områdene. Dette kan gjøres ved at det åpnes for 
forsiktig gjennomhogst og rydding etter søknad og at nødvendige tiltak for 
beitebruk kan gjennomføres uten nærmere søknad. 

3. Fylkestinget er opptatt av at arbeidsplasser og verdiskaping tilknyttet lokale 
ressurser kommer lokalsamfunnene til gode. Det er derfor viktig 
forvaltningen legges til lokalt nivå ved et eventuelt vern av områdene. 

 
  

Håkon Møller, Miljøpartiet De Grønne, fremmet følgende forslag:  
 
Følgende setningen i punkt 1 i fylkesrådets innstilling strykes: 
"Fylkestinget mener at et eventuelt vern av de foreslåtte områdene bør minske 
presset på vern i områder av større verdi for skogbruket. Dette gjelder særlig for 
Helgeland." 
 
  

Votering i plenum 
 

Miljøpartiet De Grønnes forslag fikk 3 stemmer og falt (2 Rødt-Geir Jørgensen og 
Kent Stoåker, 1 Miljøpartiet De Grønne). 
Næringskomiteens innstilling enstemmig vedtatt med 40 stemmer. 
(1 Sosialistisk Venstreparti, Christian Torset og 1 Venstre, Arne Ivar Mikalsen, 1 
Miljøpartiet De Grønne, Håkon Møller, 2 Arbeiderpartiet, Bjørnar Skjæran, Siv Dagny 
Aasvik - innvilget permisjon). 
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FT 096/2021 

Vedtak 

 

Fylkestinget uttaler følgende til høring av forslag om vern av Fjellavlia, Reinåga og 
Storlia i Hemnes og Rana kommuner: 

1. Fylkestinget vil ikke motsette seg vern av de foreslåtte områdene gjennom 
ordningen med frivillig vern. Fylkestinget mener imidlertid at behovet for å 
verne mer i Nordland må vurderes nøye, da vårt fylke har en langt høyere 
andel skogvern enn landet for øvrig. Fylkestinget mener at et eventuelt vern 
av de foreslåtte områdene bør minske presset på vern i områder av større 
verdi for skogbruket. Dette gjelder særlig for Helgeland. 

2. Fylkestinget mener at skogvern er viktig for bevaring av artsmangfold. 
Fylkestinget viser til at artsmangfoldet ofte er knyttet til aktiv skjøtsel av 
skogen. Fylkestinget mener at vernebestemmelsene ikke må bli til hinder for 
nødvendig skjøtsel av områdene. Dette kan gjøres ved at det åpnes for 
forsiktig gjennomhogst og rydding etter søknad og at nødvendige tiltak for 
beitebruk kan gjennomføres uten nærmere søknad. 

3. Fylkestinget er opptatt av at arbeidsplasser og verdiskaping tilknyttet lokale 
ressurser kommer lokalsamfunnene til gode. Det er derfor viktig 
forvaltningen legges til lokalt nivå ved et eventuelt vern av områdene. 

 
 
 

Vedlegg 

 

Tittel DokID 
Uttalelse - verneforslag - Fjellavlia - Reinåga - Storlia - 
Hemnes og Rana 

157617 

Rana kommune – Kommentarer til oppstartsmelding for 
frivillig vern av skog - Storlia 

158034 

 

 

 

 

 



 

 

Til: Statsforvalteren i Nordland 

Deres ref: 2020/379 

 

Oslo, den 30 april 2021 

 

Høring av verneforslag for Fjellavlia, Reinåga og Storlia i Hemnes og Rana 

kommuner  

Norsk Bergindustri er en bransjeforening for bedrifter som leter etter, utvinner, forvalter eller 

foredler mineralske ressurser i Norge, eller bedrifter som på annet vis har særlig tilknytning til 

bergindustrien. 

Det vises til forslag om oppstart av verneprosess av tre områder i Hemnes og Rana 

kommuner. 

Norsk Bergindustri understreker med dette viktigheten av at man undersøker områdets 

eventuelle geologiske forekomster før endelig vedtak fattes. Ressurser i berggrunnen kan 

ligge til grunn for lokal næringsutvikling og tilgang til mineralske råstoffer vi alle er 

storforbrukere av. Vernevedtak kan føre til at man beslaglegger ressurser som kan være 

lokalt, regionalt, nasjonalt eller globalt viktige, uten at disse er kartlagt før vedtaket fattes. Vi 

kan ikke se av kommentarer fra Statsforvalter til verneplan at dette er sjekket ut med NGU 

eller Direktoratet for mineralforvaltning. Vi ber om bekreftelse på dette. For ordens skyld 

viser vi til Naturmangfoldlovens §41, 1 ledd “Som ledd i saksbehandlingen skal det også 

innhentes kunnskap om andre mulige verdier i området.”  

Vi anmoder Statsforvalteren i Nordland til også å ta høyde for forekomster som ikke er 

omfattet av drift i dag, men som kan være aktuelle for uttak i framtiden.  

 

Med vennlig hilsen,  

 

Anita Helene Hall, Generalsekretær 
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Uttalelse på høring - Verneforslag for Fjellavlia, Reinåga og Storlia - 

Hemnes og Rana kommuner 

Vi viser til melding om høring av vern av Fjellavlia, Reinåga og Storlia i Hemnes og Rana kommune 

mottatt 23.03.2021.  

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har gått gjennom forslaget med tanke på energi- og 

vassdragsinteresser som eksisterende og planlagte energi- og nettanlegg, dammer og hydrologiske 

målestasjoner. NVEs vurdering er basert på informasjon i NVEs Atlas.  

 Vi har tidligere uttalt oss ifm. oppstart av verneprosess for nevnte områder. Våre kommentarer 

gjelder nettanlegg og vannkraftproduksjon i Fjellavlia og Reinåga. Storlia er en utvidelse 

Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark. Det er ingen eksisterende eller planlagte energi- og 

kraftanlegg som NVE kjenner til i den foreslåtte utvidelsen. 

 Linea AS (tidligere Helgeland Kraft Nett AS) har områdekonsesjon i de foreslåtte 

verneområdene. NVE er positive til at Linea er inkludert i adresselisten. Vi forutsetter at 

nettselskapet uttaler seg om hvorvidt vern vil være i konflikt. NVE har generelt ikke kjennskap 

til nettselskapenes planer for distribusjonsnett. Det er viktig at Linea, som har bedre kjennskap 

til distribusjonsnett og utvidelsesplaner, gir tilbakemelding på aktuelle planer i de foreslåtte 

områdene. NVE oppfordrer Linea til å gi uttalelse selv i tilfeller uten konflikt.  

 Det er ingen konkrete planer for regional- eller sentralnett i de aktuelle områdene i de 

plandokumentene som NVE kjenner til. Vi er positive til at Statnett SF har uttalt seg ifm. 

oppstart av verneprosessen. Statnett har ingen merknader til foreslåtte verneområder.  

Fjellavlia 

I Fjellavlia eier Linea en 22 kV-linje. Under oppstartsmeldingen informerer vi om at verneforskrift for 

Fjellavlia skal ha standardbestemmelser for drift, vedlikehold og fornying av energi- og kraftanlegg for å 

ivareta forsyningssikkerheten. NVE er godt fornøyd med at et fullstendig sett med 

standardbestemmelser er tatt inn i verneforskriften. Vi forutsetter at Linea uttaler seg om hvorvidt 

standardbestemmelsene er tilstrekkelig for å dekke deres behov.  



 
Side 2 

 

 

 

NVE gjør oppmerksom på at det er et digitalt kartlagt vannkraftpotensial på 0,73 GWh med en pris på 

7,0 kr/kWh (2019-prisnivå) i Fjellavlia. Potensialet er relativt lite og dyrt sammenliknet med andre 

vann- og vindkraftprosjekter som er gitt konsesjon til. NVE er positive til at Statsforvalteren tar 

innspillet til orientering og har satt grunneier på høringslisten.  

Reinåga 

Vi gjør oppmerksom på at Reinåga kraftstasjon ligger 30-50 meter utenfor grensen til Reinåga. 

Kraftverket eies av Småkraft AS. Under oppstartmeldingen ba vi Statsforvalteren sende verneforslaget 

til Småkraft AS for å unngå at verneforslaget kommer i konflikt med drift, vedlikehold eller 

oppgradering av kraftverket. Vi er positive til at høringen er sendt til Småkraft AS, og forutsetter at 

kraftverkseieren vil uttale seg om hvorvidt vern vil være i konflikt med drift og vedlikehold av 

kraftverket.  

 

Med hilsen 

 

Ann Myhrer Østenby 

seksjonssjef 

Ingvild Alseth Fløtre 

førstesekretær 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

                         

   

   
 

  

 

LINEA AS 

Olje- og energidepartementet 

SMÅKRAFT AS 

STATNETT SF 

 

 

 

 



Fra: Per Thomas Kuhmunen[saltfjellet.rbd@gmail.com] Sendt: 6. apr 2021 10:59:30 Til: Postmottak SFNO Tittel:
Høringsuttalelse deres ref 2020/379
Viser til høringsbrev angående utvidelse av Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark med 223 dekar i Storlia i Rana.

Vi har diskutert saken i styremøte 06.04.21 og har følgende kommentar:

Generelt sett er vi skeptiske til stadig økt vern, da vi har erfart at det kan medføre vanskeligheter for oss i utøvelsen av
vår næring. 

Når det gjelder Storlia, er det et bratt og begrenset område. Vi har derfor ingen spesielle merknader utover det at
vernebestemmelsene ikke må vanskeliggjøre reindrifta i området.

Med vennlig hilsen

Eli Forthun
Sekretær/saksbehandler

Tlf 918 04 867
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AAMHTESE/SAK MIJ VUESUEHT./VÅR REF. DIJ VUESIEHT./DERES REF. BIEJJIE/DATO
17/407 - 31 21/12687 2020/379 19.04.2021 

Vedrørende høring av verneforslag for Fjellavlia og 
Reinåga naturreservat i Hemnes kommune, og utvidelse 
av Saltfjellet-Svartisen nasjonalpark i Storlia i Rana 
kommuner

Vi viser til Deres brev av 23.3.2021 samt tidligere korrespondanse i saken.

I følge avtale mellom Sametinget og Miljøverndepartementet om retningslinjer for 
verneplanarbeid i samiske områder § 5.1 nr. 2 skal sentral og lokal høring i vernesaker 
som berører samiske områder, dersom ikke annet er omforent, gjennomføres i to adskilte 
omganger, slik at Sametinget skal få anledning til å bli kjent med synspunktene til 
samiske organisasjoner-/ lag og rettighetshavere før Sametinget selv går inn i 
konsultasjoner med statlig myndighet og/eller avgir uttalelse til verneforslaget. Fordi 
denne saken gjennomføres med en høringsrunde har Sametinget ikke tilgang til 
uttalelsene til samiske interesser, og vi kan derfor ikke gi en endelig uttalelse i saken nå.

På bakgrunn av det nevnte ber vi, etter at høringen er gjennomført, om få oppsummert og 
tilsendt høringsuttalelsene fra samiske interesser, samt annen dokumentasjon på prosesser og 
kontakt Statsforvalteren har hatt med samiske interesser. Vi vil når vi har mottatt disse/ dette, 
komme med en endelig uttalelse, samt vurdere om vi vil be om at det gjennomføres 
konsultasjoner mellom Sametinget og Statsforvalteren og/ eller Miljødirektoratet. Vi ber om å få 
en uttalelsesfrist på minimum 3 uker fra vi får tilsendt høringsuttalelsene fra samiske interesser, 
og annen dokumentasjon på prosesser og kontakt Statsforvalteren har hatt med samiske 
interesser.

Heelsegh/Med hilsen

Sten Olav Heahttá Pål Nilsen
fágajođiheaddji/fagleder seniorráđđeaddi/seniorrådgiver

Tjaatsege lea elektrovneles jååhkesjamme jïh seedtesåvva vuelietjaalegapth/
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.

Åejviedåastoje / Hovedmottaker:
Statsforvalteren i Nordland Postboks 1405 8002 BODØ

Påastesijjie/adresse Tel: 78 47 40 00

Postboks 3 Org.nr: 974 760 347

9735 Kárášjohka/Karasjok samediggi@samediggi.no

Aamhtsreerije

saksbehandler

Pål Nilsen

Tel: +47 78 47 40 21

mailto:samediggi@samediggi.no
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Høring av verneforslag for Fjellavlia, Reinåga og Storlia i Hemnes og Rana 

kommuner 

  

Det vises til høringsbrev om verneforslag datert 23.03.21. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å sørge for at føringer Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 

planretningslinjer for samordnet bolig-, areal og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss som 

forvalter av riksveg på vegne av staten, og som statlig fagmyndighet med sektoransvar 

innenfor vegtransport. 

 

Fylkeskommunen overtok veieierrollen fra 01.01.20 for fylkesveg, og vil kunne komme med 

en vegfaglig vurdering av planforslaget der verneforslaget berører fylkesveg.  Statens 

vegvesen har ingen merknader til verneforslaget. 

 

 

 

 

Transportforvaltning Nordland 

Med hilsen 

 

 

 

Jan Åge Karlsen 

Seksjonssjef Inger Moen Utnes 

 Seniorrådgiver 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Høring av verneforslag for Fjellavlia, Reinåga og Storlia i Hemnes og Rana kommuner

 Det vises til deres brev av 23.03.2021 og til høring av verneforslag for Fjellavli, Reinåga og Storlia i Hemnes 
og Rana kommune. 

Statskog SF har ingen ytterlige merknader til verneforslaget utover de som fremgår av vårt brev av 
18.05.2020 med kommentarer til oppstarten av verneplanarbeidet. 

Med hilsen

Magnus Beyer Brattli
eiendomskonsulent

Dette dokumentet er elektronisk signert

Vedlegg: 0

Gjelder eiendom
1833/28/1

Vår ref.
20/4285- 4 

Deres ref. Vår dato
30.04.2021

Vår saksbehandler
Magnus Beyer Brattli
970 90 713, mbb@statskog.no



Fra: Yngve Larsen[Yngve.Larsen@veidekke.no]
Sendt: 13.04.2021 14:16:10
Til: Mjaaseth, Ragnhild
Tittel: SV: [Ekstern] Høyring av Storlia

Hei.
I forbindelse med høring av frivillig vern Storlia, ønsker jeg at dere noterer mitt ønske om å være med, når grensepinner skal
settes på min eiendom 77/2.
I høringen står det at Storlia ligger 2 km fra tettstedet Storforshei. Tror 20-25 km er en riktigere avstand.
 
 
Hilsen
Yngve Larsen
 

Fra: Mjaaseth, Ragnhild <fmnormj@statsforvalteren.no> 
Sendt: tirsdag 13. april 2021 13:42
Til: Yngve Larsen <Yngve.Larsen@veidekke.no>
Emne: [Ekstern] Høyring av Storlia
 
[ E‐post fra ekstern avsender ]

 
Med vennlig hilsen
Ragnhild Mjaaseth
seniorrådgiver

Telefon:
E-post:
Web:

75 53 15 59
fmnormj@statsforvalteren.no
www.statsforvalteren.no/no
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